Genua.

Opicinus.
Olgates.
Isnardus
Guarro.

Mira reip.
mutatio.

Thomas
Fregosus
ter patriæ
suæ ducem
gessit.

dinis & Raphan^o Raphael Aduanus iuris Interpres. Sed hec
 quoq; paucorum mensura libertas fuit cum Raphaeli non
 tam capitanei quam ducis nomen placeret: Is enim gentibus
 suis ac Spinularum primoribus in suam sententiã tractis col-
 legas suos magistratu abdicauit. ducalesq; fasces assumpsit.
 quibus paulo supra duos annos est vsus a Barbana gentili &
 patruale suo & re publica deiectus. Barbanam vero nondum
 mense toto principatu potitum Ianus Fregosius Ioanne An-
 tonio Flisco & Aurianis fauētibus regno pepulit. Qui paulo
 post Antonio pro suscepto beneficio necē parauit. Interposi-
 to Ioāne Philippo eius gētili qui cū permitteret cui & castel-
 la defuncti cōdonauit Iano vero cū rexisset annis paulo am-
 plius duob^{us} in magistratu satis functo frater eius Ludouicus
 successit: qui a Petro patruale suo & dignitatis culmie deiect^{us}
 est. Is est Petrus Fregosius qui modo regnat multa vi animi
 & corporis. Sed optimatib^{us} ciuitatis & omni ferme nobilita-
 ti odio habitus: q̄ & gentile & patruale suum Nicolaum Fre-
 gosiu honestis moribus p̄ditū & philosophiæ studijs insignē
 ob suspitionē affectati dominij vocatū a se in palatiū paratis
 percussoribus interemit. Hunc cū regnasset annis quatuor tā
 suæ quā aliarū nobiliū familiarū principes in vrbe Ludouico
 patruale suo quē ipse ante depoluerat in eius locū suffecto:
 qui cū se parū gratū magnatibus esse intellexisset: eundē Pe-
 trum quē regno deturbauerat in auxiliū accersiuit: ille tertia
 post exiliū die reuersus & patruale ducatu amouit: & oēs ad-
 uersarios vrbe pepulit. Quorū principes ad florētes Alphon-
 si Aragonum & Siciliæ regis opes cōuersi magnam & formi-
 dabilem classē ab eo impetrauerūt: cū qua iam ferme duo-
 bus annis terra mariq; Genuā oppresserūt. Ventum est sæpe
 ad moenia ciuitatis & aliquādo intra suburbia pugnatū. Hoc
 autē anno cū signo dato & in ipso portu & p̄ moenib^{us} vrbis
 vndiq; pugnaret: ingressi sunt Aragonēses ducisq; milites &
 magnā vrbis partē fugauerūt passim cædib^{us}: passim rapinis
 ciuitatem foedantes. sed adfuit p̄stō cū delecta iuuetute Pe-
 trus: qui fugiētes suos sistere compulit. & in Aragonēses dila-
 psus ingēri edita strage vrbē pene raptā recuperauit. Actum
 tamen de eo fuerat: si portā quā ceperāt hostes ita cōmunif-
 sent ne cōcludi superne potuissent: & aditum sequētibus noua:
 libus socijs potentē retinuissent Nunc ambæ partes quasi ex
 integro ad bellū se parant quīs fama est Petrū animo fractū
 Gallorum implorare auxiliā eorū regi patriæ suæ principa-
 tum quem retinere non potest: pecuniā venditurum.